
1/1

Na temelju članka 23. stavka 6. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 123/17, 151/22), članka 7. stavka 2. i. 3. Pravilnika 
o rokovima i postupcima praćenja i izvješćivanja o provedbi akata strateškog planiranja od 
nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(„Narodne novine“, br. 44/23) te članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni 
tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 20. ožujka 2025. godine, donosi 

ODLUKA
o  prihvaćanju Godišnjeg izvješća o provedbi Plana razvoja 

Istarske županije 2022. – 2027. za 2024. godinu

1. Prihvaća se Godišnje izvješće o provedbi Plana razvoja Istarske županije 2022. – 
2027. za 2024. godinu.

2. Akt iz točke 1. nalazi se u prilogu ove Odluke i sastavni je dio iste.

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.

KLASA/CLASSE: 001-02/24-01/8
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-3
Pazin, 20. ožujka 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE

PREDSJEDNICA
Sandra Ćakić Kuhar

Dostaviti: 
1. Županu Istarske županije
2. Upravnom odjelu župana Istarske županije
3. JU „AURORA Regionalni koordinator Istarske županije za europske

programe i fondove –  Coordinatore regionale della Regione 
Istriana per i programmi e fondi europei“

4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-21T14:35:45+0100
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




